BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 56/2005/TT-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 9 năm 2005

Sign In

THÔNG TƯ

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điểm của Thông tư số 47/2001/BNN-CS

ngày 19 tháng 4 năm 2001 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 141/2000/QĐ-TTg, ngày 11/12/2000 của Thủ tướng Chính phủ

"về chính sách đầu tư và hưởng lợi đối với hộ gia đình, cá nhân và các xã tham gia

dự án khu vực lâm nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn tại các tỉnh Thanh

Hoá, Quảng Trị, Phú Yên, Gia Lai theo Hiệp định tín dụng số 1515-VIE (SF)";

Căn cứ Quyết định số 28/2001/QĐ-TTg, ngày 09/03/2001 của Thủ tướng Chính phủ

về "sửa đổi, bổ sung Quyết định số 141/2000/QĐ-TTg, ngày 11 tháng 12 năm 2000

về chính sách đầu tư và hưởng lợi đối với hộ gia đình, cá nhân và các xã tham gia dự

án khu vực lâm nghiệp và quản lý rừng phòng hộ đầu nguồn tại các tỉnh Thanh Hoá,

Quảng Trị, Phú Yên, Gia Lai theo Hiệp định tín dụng số 1515-VIE (SF)";

Căn cứ Thông tư số 47/2001/TT-BNN-CS ngày 19/04/2001 của Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về hướng dẫn thực hiện Quyết định số 28/2001/QĐ-TTg, ngày

09/03/2001 của Thủ tướng Chính phủ về chính sách đầu tư và hưởng lợi đối với hộ

gia đình, cá nhân và các xã tham gia dự án khu vực lâm nghiệp và quản lý rừng

phòng hộ đầu nguồn tại các tỉnh Thanh Hoá, Quảng Trị, Phú Yên, Gia Lai theo Hiệp

định tín dụng số 1515-VIE (SF)";

Căn cứ theo ý kiến đề nghị của Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tại biên bản ghi

nhớ ngày 04/02/2005 và văn bản ngày 30/05/2005 của Ông Vụ trưởng Vụ Nông

nghiệp, Môi trường và Tài nguyên thiên nhiên, Tổng Vụ Mêkông, Ngân hàng Phát

triển Châu Á;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17497